LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NAM ĐỊNH

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 130/CĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày 05 tháng 3 năm 2019

Kính gửi :  Công đoàn cơ sở trực thuộc
Thực hiện Kế hoạch triển khai thực hiện phần mềm quản lý đoàn viên của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam. Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh chọn Công đoàn ngành Giáo dục và đào tạo tỉnh là đơn vị tổ chức tập huấn và triển khai thí điểm phần mềm quản lý đoàn viên. Để buổi tập huấn diễn ra hiệu quả, Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục và đào tạo tỉnh đề nghị các CĐCS thực hiện một số nội dung sau:
- Lập email riêng của đơn vị (nếu chưa có) (gửi về CĐ ngành Giáo dục trước khi buổi tập huấn diễn ra).
- Cử 01 đồng chí giáo viên Tin học cùng đồng chí Chủ tịch CĐCS tham gia tập huấn.
-  Khi tham gia tập huấn mang máy tính xách tay kèm theo file mềm danh sách đoàn viên (có mẫu danh sách kèm theo) và file ảnh từng đoàn viên (tên mỗi file ảnh là số CMND của đoàn viên) được lưu sẵn vào máy xách tay hoặc usb. Các tài liệu hoàn thanh trước ngày 15/3/2019.
- Thời gian tập huấn: Trong tháng 3/2019.
Nhận được công văn này, đề nghị các CĐCS báo cáo với lãnh đạo đơn vị và khẩn trương thực hiện, đảm bảo tiến độ thời gian. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, báo cáo về Công đoàn ngành để được xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phạm Văn Quyến